O objeto da presente demanda é a contratação de empresa especializada para o 
fornecimento de serviços de arbitragem para os jogos do Campeonato de Futebol Regional 
do Açúcar – Máster, a serem realizados no Município de Araponga/MG. 
Valor: O valor total estimado do presente contrato é de R$ 5.950,000 (cinco mil novecentos 
e cinquenta reais).  
Vigência: O contrato terá vigência até 31 de dezembro de 2025, contados a partir da data 
de sua assinatura, podendo ser prorrogado sucessivamente, por períodos iguais e 
sucessivos, até o limite previstos nos artigos 107 da Lei14.133/2021, mediante justificativa